
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.76.2019
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696), art. 211-212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 15 pkt 2 uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 19 grudnia 2018 r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2019 r. zmienionym:

- zarządzeniem Nr OA.0050.5.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 15 stycznia 2019 r.

- uchwałą Nr III/31/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.10.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 stycznia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 lutego 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.16.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 lutego 2019 r.

- uchwałą Nr V/40/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 marca 2019 r.

- uchwałą Nr VI/45/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 15 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 29 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.38.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 maj 2019 r.

- uchwałą Nr VII/59/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 maja 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.41.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 maja 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.43.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26 czerwca 2019 r.

- uchwałą Nr VIII/65/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 lipca 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.55.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 sierpnia 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.62.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 września 2019 r.

- uchwałą Nr IX/72/2019 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 września 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.66.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 września 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.70.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 10 października 2019 r.

- zarządzeniem Nr OA.0050.74.2019 Wójta Gminy Płużnica z dnia 17 października 2019 r.
wprowadza się zmiany:

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 32.244.574,62 zł 
zastępuje się kwotą - 32.263.888,62 zł
w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 26.771.551,37 zł

2) dochody majątkowe w kwocie - 5.492.337,25 zł,
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
zarządzenia;

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 40.098.384,07 zł
zastępuje się kwotą - 40.117.698,07 zł
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 25.433.321,15 zł,

Id: E22D0A59-0C51-45C4-BD6A-2EB59844493B. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie - 14.684.376,92 zł,
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do 
zarządzenia;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 7.853.809,45 zł
pozostaje bez zmian;

4. § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami. Załącznik Nr 6b „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej” zmienia 
się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 3 do zarządzenia”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Płużnica

Marcin Skonieczka

Id: E22D0A59-0C51-45C4-BD6A-2EB59844493B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

PLAN DOCHODÓW
                                                            

                                                                       Załącznik Nr  1 do Zarządzenia Nr OA.0050.76.2019
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 314,006 466 217,31 6 485 531,31

85504 Wspieranie rodziny 19 314,00 210 904,00191 590,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 19 314,00 19 314,00

32 244 574,62 32 263 888,6219 314,00Razem:

Id: E22D0A59-0C51-45C4-BD6A-2EB59844493B. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OA.0050.76.2019

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

42 232,00 0,00 42 232,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20 609,00 0,00 20 609,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 152,70 -12 000,00 3 152,70

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 217 362,23 0,00 11 217 362,23

80195 Pozostała działalność 159 492,26 0,00 159 492,26

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

42 902,12 -184,19 42 717,93

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

7 590,14 209,56 7 799,70

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

87 500,00 184,23 87 684,23

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

10 500,00 -209,60 10 290,40

852 Pomoc społeczna 1 633 622,42 0,00 1 633 622,42

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

269 099,00 10 000,00 279 099,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

222 833,00 10 000,00 232 833,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150 704,42 -10 000,00 140 704,42

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

150 651,39 -10 000,00 140 651,39

855 Rodzina 7 127 597,54 19 314,00 7 146 911,54

85504 Wspieranie rodziny 696 322,00 19 314,00 715 636,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E22D0A59-0C51-45C4-BD6A-2EB59844493B. Podpisany Strona 1



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

87 638,00 -8,00 87 630,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

423 284,00 19 322,00 442 606,00

Razem: 40 098 384,07 19 314,00 40 117 698,07

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E22D0A59-0C51-45C4-BD6A-2EB59844493B. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW  ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OA.0050.76.2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 5 805 145,290,005 805 145,29

85504 Wspieranie rodziny 191 590,000,00191 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 218,008,004 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 524,00- 8,00532,00

6 869 544,52 0,00 6 869 544,52Razem:

Id: E22D0A59-0C51-45C4-BD6A-2EB59844493B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji zwiększono planowane
dochody o  kwotę 19.314,00 z  przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z  zatrudnieniem
asystentów rodziny.

W przeniesieniach:

- na wniosek Dyrektora ZSP wprowadzono zmiany w planie wydatków w ramach realizowanego zadania
„Wsparcie dla uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płużnicy dostosowując go do przewidywanego
wykonania;

- na wniosek Kierownika GOPS zwiększono planowane wydatki na wypłatę zasiłków celowych o 10.000,00,
a zmniejszono na dodatkach mieszkaniowych oraz dostosowano plan na obsługę świadczeń w ramach programu
„Dobry start”.

Skorygowano grupę paragrafów w ramach w ramach rozdziału Wybory do Sejmu i Senatu.

Id: E22D0A59-0C51-45C4-BD6A-2EB59844493B. Podpisany Strona 1




